
発行元：地域・広報本部  TEL：017-731-1658 年 月発行

「ふれあいコンサート」当日に、ご来場の皆さまからお寄せいただいたチャリティ募金「

円」を、青森県社会福祉協議会へ寄付致しました。

この寄付金は、同協議会を通じて、地域の様々な福祉活動に役立てられます。

募金の趣旨にご賛同いただき、多くの善意をお寄せいただいた皆さまに改めて深く感謝申し上げ

ます。

コンサート会場での募金活動のようす

VOL.18 

寄付金贈呈式のようす

当社はこれからも、地域社会へ貢献できるよう、様々な活動に取り組んでまいります。

社会福祉協議会 前田会長（写真中央）へ目録を贈呈




